realizados  no  Balneário  Municipal  de  Rosana/SP,  para
atender a festividade de réveillon 2025, pelo período de até
03/01/2025,  conforme  especificações  constantes  neste
edital  e  seus  anexos.

Contratante: Município de Rosana.
Contratada: Clarice Ferreira Neves Ferro 61687642915.
Valor: R$ 27.000,00 (vinte e sete mil reais).
Vigência:  até 03/01/2025 contados da assinatura do

contrato.
Data da assinatura: 18/12/2024.
Silvio Gabriel - Prefeito.

...........................................................................................................
PREFEITURA DE ROSANA

[...]

artifícios,  montagem  e  execução,  para  atender  a
festividade de réveillon 2025 no município de Rosana/SP,
conforme  especificações  constantes  neste  edital  e  seus
anexos.

Contratante: Município de Rosana.
Contratada: Alegria – Comércio e Fogos e Artigos para

Festas Ltda.
Valor:  R$ 29.900,00 (vinte e nove mil  e novecentos

reais).
Vigência:  até 31/12/2024 contados da assinatura do

contrato.
Data da assinatura: 18/12/2024.
Silvio Gabriel - Prefeito.

...........................................................................................................

Homologação / Adjudicação